



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ANS TRÆTØRRING A/S**  
**HÅNDVÆRKERVEJ 15B, 8643 ANS BY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. november 2017

---

Torben F. Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ans Trætørring A/S Håndværkervej 15B 8643 Ans By
	CVR-nr.: 14 84 13 85 Stiftet: 11. januar 1991 Hjemsted: Ans By Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Torben F. Pedersen, Formand Herluf Holm Bente Holm
<b>Direktion</b>	Herluf Holm
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bearbejdning og tørring af træ.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Årets resultat før skat på 342 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.947.563</b>	<b>3.597.656</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.573.448	-2.139.927
Af- og nedskrivninger.....		-50.171	-40.832
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>323.944</b>	<b>1.416.897</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	27.551	18.418
Andre finansielle omkostninger.....	3	-9.247	-8.505
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>342.248</b>	<b>1.426.810</b>
Skat af årets resultat.....	4	-76.166	-313.808
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>266.082</b>	<b>1.113.002</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte.....		0	500.000
Overført resultat.....		266.082	613.002
<b>I ALT</b> .....		<b>266.082</b>	<b>1.113.002</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		129.864	170.255
Indretning af lejede lokaler.....		24.512	29.292
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>154.376</b>	<b>199.547</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>154.376</b>	<b>199.547</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		757.172	744.006
Varer under fremstilling.....		446.462	645.538
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.203.634</b>	<b>1.389.544</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		628.997	804.180
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	194.125
Udsudte skatteaktiver.....		20.000	29.000
Andre tilgodehavender.....		7.809	35.653
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>656.806</b>	<b>1.062.958</b>
Andre værdipapirer.....		616.676	598.112
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>616.676</b>	<b>598.112</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.071.845</b>	<b>1.908.559</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.548.961</b>	<b>4.959.173</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.703.337</b>	<b>5.158.720</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.691.925	2.425.844
Forslag til udbytte.....		0	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>3.191.925</b>	<b>3.425.844</b>
Skyldig selskabsskat.....		65.618	300.263
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>65.618</b>	<b>300.263</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		548.055	636.122
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		225.172	0
Anden gæld.....		672.567	796.491
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.445.794</b>	<b>1.432.613</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.511.412</b>	<b>1.732.876</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.703.337</b>	<b>5.158.720</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015/16: 6)			
Løn og gager.....	1.802.872	1.785.628	
Pensioner.....	631.361	207.477	
Andre omkostninger til social sikring.....	85.432	83.693	
Andre personaleomkostninger.....	53.783	63.129	
	<b>2.573.448</b>	<b>2.139.927</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	739	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	27.551	17.679	
	<b>27.551</b>	<b>18.418</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.785	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.462	8.505	
	<b>9.247</b>	<b>8.505</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	67.166	302.808	
Regulering af udskudt skat.....	9.000	11.000	
	<b>76.166</b>	<b>313.808</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. juli 2016.....	6.273.944	1.157.109	
Tilgang.....	5.000	0	
Kostpris 30. juni 2017.....	<b>6.278.944</b>	<b>1.157.109</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	6.103.689	1.127.817	
Årets afskrivninger .....	45.391	4.780	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	<b>6.149.080</b>	<b>1.132.597</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	<b>129.864</b>	<b>24.512</b>	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	500.000	2.425.843	500.000	3.425.843	
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		266.082		266.082	
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.691.925</b>	<b>0</b>	<b>3.191.925</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>7</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Skyldig selskabsskat.....	300.263	65.618	0	0	
	<b>300.263</b>	<b>65.618</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.					
 <b>Huslejeforpligtelser</b>					
Der er indgået huslejekontrakt med årlig ydelse på 259 tkr. Lejekontrakten kan opsiges med en varsel på 12 måneder til ophør den 1. i en måned.					
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ans Trætørring Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>9</b>
Ingen.					
